广州商铺租赁合同
第一条合同当事人
出租人(甲方):承租人(乙方)：
根据省﹑市有关法律,，法规及有关规定。甲乙双方本着平等，自愿的原则经协商一致订立本合同，并共同遵守。
第二条甲方同意将
第三条甲乙双方协定的租赁期限，租金情况如下：至转租给乙方作商业用途使用。月租金额为人民币注：租金不包含其余所有费用(商场分摊费，店内电表费，杂费，及所产生的所有税费等)应由乙方负责，租金按月结算，由乙方在每月的4号前按现金付款方式缴付租金给甲方，超过日未交租，甲方立即收回该商铺，押金不
第四条予退还。(人民币)作为押金，合同期满后，经甲方验收铺内所有设施无损失后，甲方将押金退回乙方，如租期内损坏铺内设施，乙方应按价赔偿。
第五条乙方在租期内不得转租他人，否则甲方有权收回该商铺，押金不予退还如乙方期满后想继续经营此商铺的，应与甲方协商，租金另订，在同等条件下，甲方可优先于乙方续约。此协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日